令和  年  月  日

輪島市企画振興部企画課長 様

登 録 統 計 調 査 員 申 込 書

下記のとおり、輪島市登録統計調査員に申込をします。

記

※登録希望者自身がご記入ください。（代理者が記入する場合は、お申し出ください。）

ふりがな

氏名

生年月日 昭和・平成  年  月  日 性  別 男 ・ 女

現住所
〒   －

電話番号  職業

調査区希望地区

主な交通手段 自動車・二輪車（原付）・自転車・徒歩・その他（        ）

統計調査の経験 有 ・ 無

備考（その他要望等）

※この申込書により取得した個人情報は、各種省庁等が行う基幹統計調査及び地方自治体が行う

統計調査の調査員として依頼を行う場合にのみ利用します。